
   PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO 

                          ESTADO DO PARANÁ 
Rua Francisco Albuquerque, 1488 – Telefax (44) 3518 5050 – CEP 87302-220 

Caixa Postal 2042 – CNPJ 79.869.772/0001-14 - e-mail: contato@cmcm.pr.gov.br  

 
EDITAL N. 006/2016 

 
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2016 

 
 

O PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA: 
 

Art. 1º. A divulgação dos candidatos inscritos como pessoa com deficiência e os 
resultados das solicitações de atendimento especial referentes ao Concurso Público 
001/2016, conforme Anexo Único deste Edital.  

 
Art. 2º. A Prova Objetiva será realizada na cidade de Campo Mourão, nas 

dependências da Universidade Estadual do Paraná – Unespar Campus de Campo Mourão, 
localizada a Av. Comendador Norberto Marcondes, 733, no dia 30 de outubro de 2016 das 
13h30min às 18h30min, no horário oficial de Brasilia/DF. 

 
 

Campo Mourão, 14 de outubro de 2016. 
 
 
 
 

Dr. Eraldo Teodoro de Oliveira 
Presidente do Poder Legislativo de Campo Mourão 

 
 
 

Jaime Rosalino Vendrame Filho 
Presidente da Comissão Especial de Concurso  



   PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO 

      ESTADO DO PARANÁ 
Rua Francisco Albuquerque, 1488 – Telefax (44) 3518 5050 – CEP 87302-220 

                                                 Caixa Postal 2042 – CNPJ 79.869.772/0001-14 - e-mail: drhi@cmcm.pr.gov 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 006/2016 
 

CARGO 
N. 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

RESULTADO DA 
SOLICITAÇÃO DE 
ATENDIMENTO ESPECIAL 

Assistente 
Administrativo 

1863 ADRIANO ROMÃO DA SILVA SIM DEFERIDO  

Assistente 
Administrativo 

1297 
ADRIELE PRATES LOPES 
NOGUEIRA 

SIM DEFERIDO  

Assistente 
Administrativo 

2385 CARLLA EMILLIANE SANTOS NÃO DEFERIDO  

Assistente 
Administrativo 

1718 
CLEIDE MARA DE SOUZA 
PIVATTO 

SIM DEFERIDO  

Assistente 
Administrativo 

2292 
ELAINE DOS SANTOS 
ANDRADE 

SIM DEFERIDO 

Assistente 
Administrativo 

1283 
JOSYANE KELLY NOMI 
IMAMURA MARQUES 

NÃO DEFERIDO 

Assistente 
Administrativo 

1204 LUCIENE CHIULLO SIM  DEFERIDO  

Assistente 
Administrativo 

1931 
MARCIA CRISTINA 
BERNARDO 

NÃO DEFERIDO 

Assistente 
Administrativo 

2289 RODRIGO CAMARGO LUIZ SIM DEFERIDO 

Assistente 
Administrativo 

2182 
SIMONY PEREIRA COSTA DA 
SILVA 

NÃO DEFERIDO 

Assistente 
Administrativo 

2470 
SOLANGE APARECIDA WOLF 
FERRAZ 

SIM DEFERIDO 

Assistente 
Administrativo 

1861 VILMA ROCHA SILVA NÃO DEFERIDO 

 
 
 

 


